
Ogłoszenie nr 540394884-N-2021 z dnia 04.01.2021 r.

Brzeg Dolny:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 771467-N-2020

Data: 23/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 21474753000000, ul. ul.

Urazka  11, 56-120  Brzeg Dolny, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 195 435, e-mail

zamowienia@zgk.brzegdolny.pl , faks 713 195 435.

Adres strony internetowej (url): zgk.brzegdolny.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 11.01.2021, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 13.01.2021, godzina: 11:00

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bf276056-1a2b-4246-b1a8-696cf...

1 z 2 04.01.2021, 13:11



Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wszystkie zastosowane produkty i materiały muszą

posiadać właściwe certyfikaty, aprobaty, atesty higieniczne, oświadczenia i inne dokumenty

przewidziane stosownymi wymaganiami normatywno-prawnymi. Dokumenty te muszą być

gromadzone i udostępnione Inwestorowi lub projektantowi na życzenie oraz ujęte w dokumentacji

powykonawczej wraz z instrukcjami obsługi i konserwacji oraz dokumentacją techniczno-

ruchową urządzeń (DTR).

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Materiał zdemontowany stanowi własność

Zamawiającego.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bf276056-1a2b-4246-b1a8-696cf...

2 z 2 04.01.2021, 13:11


